* Kk

% EUROPSKA
*at KOMISIJA

Bruxelles, 10.6.2025.
C(2025) 3845 final

ANNEXES 1to 2

PRILOZI

PROVEDBENOJ ODLUCI KOMISIJE

0 izmjeni Provedbene odluke C(2022) 8410 o odobravanju programa Hrvatske za
potporu iz Fonda za azil, migracije i integraciju za razdoblje od 2021. do 2027.
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PRILOG 1.

»PRILOG I.

FAMI

2021.

2022.

2023.

2024.

2025.

2026.

2027.

Ukupno

Pocetno dodijeljena sredstva

6 228 516,00

8 775 222,00

8 786 034,00

8 827 239,00

8 078 256,00

6 621 068,00

47 316 335,00

Preispitivanje u sredini programskog
razdoblja

Tematski instrument |

Posebno djelovanje

Preseljenje i humanitarni prihvat

Medunarodna zastita (dolazni transfer)

Medunarodna zastita (odlazni transfer)

Hitna pomo¢

Tematski instrument 11

371 000,00

212 000,00

583 000,00

Posebno djelovanje

Preseljenje i humanitarni prihvat

265 000,00

265 000,00

Medunarodna zastita (dolazni transfer)

106 000,00

212 000,00

318 000,00

Medunarodna zastita (odlazni transfer)

Hitna pomo¢

Tematski instrument 111

Posebno djelovanje

Preseljenje i humanitarni prihvat
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Medunarodna zastita (dolazni transfer)

Medunarodna zastita (odlazni transfer)

Hitna pomo¢

Dolazni transfer

Odlazni transfer

Ukupno

6 228 516,00

8 775 222,00

9157 034,00

9 039 239,00

8078 256,00

6 621 068,00

47 899 335,00
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PRILOG II.

»PRILOG II.

HR

Osnova za izraéun . . . Okvirna ra§¢lamba nacionalnog doprinosa _ ) o
o s a1 . . . . . Nacionalni doprinos Ukupno (e) = () + | Stopa sufinanciranja
Specifi¢ni cilj Vrsta djelovanja potpore Unije Doprinos Unije (a) () = (©) + (d) (b) =@/
(ukupne il javne) Javni (c) Privatni (d)
Zajednicki europski sustav azila Redovita djelovanja | Ukupno 18 250 000,00 6 083 333,34 6 083 333,34 0,00 24 333 333,34 74,9999999795 %
Zajednicki europski sustav azila Djelovanja iz | Ukupno 1176 601,89 130 733,55 130 733,55 0,00 1307 335,44 89,9999995411 %
Priloga IV.
Zajednicki europski sustav azila Operativna potpora | Ukupno 5297 450,00 0,00 0,00 0,00 5297 450,00 | 100,0000000000 %
Ukupno - zajedni¢ki europski sustav azila 24 724 051,89 6 214 066,89 6 214 066,89 0,00 30938 118,780 79,9145289531 %
Zakonite migracije i integracija Redovita djelovanja | Ukupno 4225 000,00 1408 333,34 1408 333,34 0,00 5633 333,34 74,9999999112 %
Zakonite migracije i integracija Djelovanja iz | Ukupno 5780 000,00 642 222,23 642 222,23 0,00 6422 222,23 89,999999891 %
Priloga IV.
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Specifi¢ni cilj

Vrsta djelovanja

Osnova za izracun
potpore Unije

Doprinos Unije (a)

Nacionalni doprinos

Okvirna ra§¢lamba nacionalnog doprinosa

Ukupno (e) = (a) +
(b)

Stopa sufinanciranja

i (b) = () + (d) MH=@)7()
(ukupne ili javne) Javni (c) Privatni (d)
Zakonite migracije i integracija Operativna potpora | Ukupno 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 | 100,0000000000 %
Ukupno - zakonite migracije i integracija 10 405 000,00 2 050 555,57 2 050 555,57 0,00 12 455 555,57 83,5370204205 %
Vracanje Redovita djelovanja | Ukupno 4500 000,00 1500 000,00 1500 000,00 0,00 6 000 000,00 75,0000000000 %
Vracanje Djelovanja iz | Ukupno 3384 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 3760 000,00 90,0000000000 %
Priloga IV.
Vracanje Operativna potpora | Ukupno 1400 000,00 0,00 0,00 0,00 1400 000,00 | 100,0000000000 %
Ukupno - vra¢anja 9284 000,00 1876 000,00 1876 000,00 0,00 11 160 000,00 83,1899641577 %
Solidarnost Redovita djelovanja | Ukupno 225 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 300 000,00 75,0000000000 %
Solidarnost Djelovanja iz | Ukupno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Priloga IV.
Solidarnost Operativna potpora | Ukupno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Solidarnost Preseljenje i 250 000,00 250 000,00 | 100,0000000000 %
humanitarni prihvat
Solidarnost Medunarodna zastita 300 000,00 300 000,00 | 100,0000000000 %
(dolazni transfer)
Ukupno - solidarnost 775 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 850 000,00 | 91,1764705882 %
Tehnicka pomo¢ — pauSalna stopa 2711 283,11 2711 283,11 | 100,0000000000 %
(Clanak 36. stavak 5. Uredbe o zajedni¢kim
odredbama)
Sveukupno 47 899 335,00 10 215 622,46 10 215 622,46 0,00 58 114 957,46 82,4216984637 %
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